
  Diário Oficial 
                        MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR. 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     
e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 68/2015                                               Jardim Alegre, Quinta-Feira 19 de Fevereiro de 2015 

 

 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015 
 

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna público que fará 

realizar às 09:00 horas, do dia 02/03/2015, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a 

Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade PREGÃO, forma 

PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de recomposição, objetivando o 

REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de Gás Liquefeito destinado à manutenção da sede do Centro 

Administrativo, Creches Municipais, Casa Lar, Centro do Idoso, Centro Municipal de Educação 

Infantil (C.M.E.I.), Departamento de Esportes, Escolas da Rede Pública Municipal de Ensino, Posto 

Municipal de Saúde, Mini-Postos, Hospital Municipal e demais divisões e atividades pertencentes a 

esta municipalidade, para o período de 12 (doze) meses. 

A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço 
supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: 
www.jardimalegre.pr.gov.br. 
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço 
supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/1354. 
 

Jardim Alegre, 13 de fevereiro de 2015. 
 

 
Neuza Pessuti Francisconi 

Prefeita Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jardimalegre.pr.gov.br/


PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015 
 

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna público que fará 

realizar às 14:00 horas, do dia 02/03/2015, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a 

Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade PREGÃO, forma 

PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de recomposição, objetivando o 

REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa para prestação de serviços para  atualização 

do Plano de Controle Ambiental (PCA), o qual foi elaborado em agosto de 2013; bem como elaboração 

do Plano de Encerramento e Recuperação Ambiental da Área de Disposição Final de Resíduos 

Sólidos a ser encerrada conforme anexo XII da Resolução CEMA 086/2013, do Município de Jardim 

Alegre – Paraná, com prazo de execução de 40 (quarenta) dias, de ambos os planos. 

A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço 
supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: 
www.jardimalegre.pr.gov.br. 
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço 
supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/1354. 
 

Jardim Alegre, 13 de fevereiro de 2015. 
 

 
Neuza Pessuti Francisconi 

Prefeita Municipal 
 

http://www.jardimalegre.pr.gov.br/

		2015-02-19T14:11:37-0200




